Опубликовано в газете «Доверие»
от «___» _____ 2016 года № _____

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 апреля 2018 года    №  69
 г.Сегежа

О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского

поселения от 11 ноября 2016 года № 252 «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

10:06:0010504:1135, расположенного по адресу: Республика Карелия, Сегежский район,
г. Сегежа, пр. Монтажников, д. № 7»

 В целях приведения вида разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 10:06:0010504:1135 в соответствие с классификатором видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом
Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 года № 540, Правилами землепользования и
застройки Сегежского городского поселения, утвержденными решением XLI сессии Совета
Сегежского городского поселения III созыва от 26 января 2017 года № 200 (в редакции
решения XLIX сессии Совета Сегежского городского поселения от 28 сентября 2017 года №
227), администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. В пункте 1 постановления администрации Сегежского городского поселения от
11 ноября 2016 года № 252 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 10:06:0010504:1135,
расположенного по адресу: Республика Карелия, Сегежский район, г. Сегежа, пр.
Монтажников, д. № 7» слова «объекты здравоохранения» заменить словами «амбулаторно-
поликлиническое обслуживание», слова «(Ж-4-6)» заменить словами «(Ж-4)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Сегежского
городского поселения                       А.Н.Лотош

Разослать: в дело, главному специалисту по архитектуре и строительству, администрации Сегежского
муниципального района, ГБУЗ РК «Сегежская ЦРБ», редакция газеты «Доверие».

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ